
Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0022651993 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 596 112 840 
dále jen pojistitel 

a  

REGIO UB, s.r.o. 
Místo: Uherský Brod, Masarykovo náměstí 105, okres Uherské Hradiště, PSČ 68801 
Zastoupena: Ing. Antonínem Mikulcem, jednatelem 
IČ: 25512960 
Korespondenční adresa: Uherský Brod, Masarykovo náměstí 105, okres Uherské 
Hradiště, PSČ 68801 
dále jen pojistník 

 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou 
a přílohami tvoří nedílný celek. 

 

 
 Distributor pojištění  
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 
Název SATUM CZECH s.r.o. 
IČ 25373951 
Sjednatelské číslo 9990493001 
Jméno a příjmení jednající osoby; ID jednající osoby Ing. Irena Štěpánková, ID 2141571 

 
Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: Jana Kreissová, jk15253, ID 2761339 
Správa pojistné smlouvy: RŘ Ostrava – OKK, 8890099000 

 
 
 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2 k PS 0022651993 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

 
Z důvodu navýšení pojistné částky z 62 500 000,- Kč (o 18 500 000,- Kč) na 81 000 000,- Kč se sjednává nové znění odst. 
1.1. bodu 1. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích budov a staveb. 

Specifikace předmětu pojištění: budovy, stavby, haly, včetně stavebních součástí, příslušenství uvnitř i vně budov, 
uměleckých děl (která jsou stavebními součástmi budov a staveb), věžních hodin, EZS, kamerových systémů, 
anténních systémů a zábranných prostředků, garáží, chatek, střelnic, areálů sportovních a rekreačních zařízení, 
koupaliště vč. protipovodňové hráze, apod. s výjimkou položky uvedené pod bodem 1.2.             

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 

Celková pojistná částka činí: 81 000 000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 20 000,-Kč 

 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Roční pojistné na další pojistný rok činí: 
1. Živelní pojištění ..................................................................................................................................... 20 480,- Kč 
2. Pojištění odcizení a vandalismu ............................................................................................................ 21 130,- Kč 
3. Pojištění skla ........................................................................................................................................... 2 500,- Kč 
4. Pojištění strojů a elektroniky ................................................................................................................ 11 100,- Kč 
5. Pojištění odpovědnosti ......................................................................................................................... 48 900,- Kč 
Celkové roční pojistné činí ............................................................................................................... 104 110,- Kč 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře,     
je-li placena prostřednictvím peněžního ústavu. 

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 5025001117/5500, v.s. 
(číslo pojistné smlouvy). Pojistník nebude poskytovat zálohy na pojistném. 

Pojistné je pojistným běžným a bude placeno ve čtvrtletních splátkách k datu a v částkách takto: 

datum: částka: 
15.1.2022 26 027,- Kč 
1.4.2022 26 027,- Kč 
1.7.2022 26 028,- Kč 
1.10.2022 26 028,- Kč 

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno ve čtvrtletních splátkách vždy k datu 1.1.,1.4.,1.7. a 1.10. k.r. 

 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2 k PS 0022651993 

- 3 - 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

 
1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.1.2022 
2. Pojistná doba 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou 
Pojištění vzniká dne: 1.1.2019 

3. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 3 strany. 

4. Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými 
pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či 
výdaje přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění 
nevztahuje na důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z) šíření 
infekčního onemocnění, ať již skutečnou nebo tak vnímanou. 
Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku 
působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou 
jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu). 

5. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z 
pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, 
obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga 
se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také 
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 
 

 

 

 

V Ostravě dne 29.12.2021   
   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Alan Zahrada 
regionální ředitel 

Ing. Pavlína Richtrová 
vedoucí oddělení 

 
 

  

V Uherském Brodě dne 29.12.2021   
   REGIO UB, s.r.o. 

Ing. Antonín Mikulec 
jednatel 

 


